

Vuosittainen raportti 2021 kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä

Hyvinvointilautakunta 04.05.2022 § 102
655/00.01.02/2021

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Anna Mäkelä

Terveydenhuoltolain mukaan kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä niiden edistämiseksi on raportoitava valtuustolle vuosittain. Vuoden 2021 hyvinvointiraportin ensimmäisessä osassa käsitellään Ylöjärven kaupungin hyvinvointityön rakenteita ja toteutumista vuonna 2021. Hyvinvointiraportin toisessa osassa kuvataan Ylöjärven väestön hyvinvoinnin tilaa ja sen edistämiseksi toteutuneita toimenpiteitä vuonna 2021.

Vuoden 2021 hyvinvointiraportissa on esitetty katsaus ylöjärveläisten hyvinvoinnin tilaan ja hyvinvointityön seurantaan laajassa hyvinvointikertomuksessa määriteltyjen mittareiden ja hyte-kertoimen indikaattoreiden valossa. Hyte-kertoimen indikaattoreiden mukaan Ylöjärven hyvinvoinnin edistämistyön prosessit ovat varsin hyvällä mallilla. Tulosindikaattoreiden mukaan huomiota tulisi kuitenkin kiinnittää nuorten hyvinvointia edistävien elintapojen tukemiseen ja edelleen myös ikääntyneiden toimintakyvyn ylläpitämiseen sekä vahvistamiseen.

Vuoden 2021 hyvinvointiraportissa korostuvat kouluterveyskyselyn tulokset. Valtaosa ylöjärveläisistä lapsista ja nuorista kokee olevansa tyytyväisiä elämäänsä. Myös palvelutarpeita tarkasteltaessa suurin osa ylöjärveläisistä perheistä voi hyvin peruspalveluiden turvin. Huomiota on kuitenkin jatkossakin syytä kiinnittää perheiden tukemiseen sekä lasten ja nuorten liikkumisen ja osallisuuden edistämiseen.

Vuonna 2021 koronapandemia vaikutti edelleen hyvinvointityön toteutumiseen ja ylöjärveläisten arkeen. Korona rajoitti tapahtumien ja toiminnan järjestämistä; etenkin ryhmätoimintojen toteuttaminen kärsi edelleen koronarajoituksista vuonna 2021.

Lasten, nuorten ja lapsiperheiden sekä ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseen tähtäävät hankkeet ja toimenpiteet ovat vahvasti esillä hyvinvointiraportissa. Toisaalta monet laajemmin kuntalaisiin kohdistuvat hyvinvointia edistävät toimenpiteet kattavat myös työikäisen väestön. Keskeinen osa kaupungin hyvinvoinnin edistämistä onkin jatkossa sellaisten olosuhteiden luominen, jotka tuottavat hyvinvointia laajasti asukkaille esimerkiksi mahdollisuuksina harrastaa, liikkua sekä kokea ja tehdä yhdessä toisten kanssa.

Oheismateriaali

- hyvinvointiraportti 2021

Lisätiedot

Hyvinvointikoordinaattori p. 044 481 1471, anna.makela@ylojarvi.fi

Esittelijä

Vapaa-aikajohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä oheismateriaalina olevan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen raportin vuodelta 2021 ja lähettää sen edelleen kaupunginhallituksen ja -valtuuston käsiteltäväksi.

Päätös

Keskustelun jälkeen hyväksyttiin.
